Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,
konaného dne 15.1.2014 v zasedací místnosti OÚ 
Program: 

1. Kontrola úkolů z minulého jednání zastupitelstva 

2. Kanalizace a ČOV 
3. Informace o výstavbě vodojemu

4. Různé, dle připomínek zastupitelů obce

Přítomní členové zastupitelstva: 

Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír Militký, Tereza Militká
 Ludmila Lukavcová, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec

Omluvení členové zastupitelstva: Miloš Kuželka
Jednání:
1)  KONTROLA ÚKOLŮ Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2) KANALIZACE A ČOV 
· Zastupitelům předloženy vícenáklady při výstavbě kanalizace. Paní Lukavcová a pan Dolanský nesouhlasili s výší vícenákladů a žádali, aby technický dozor p. Kosáček ozřejmil položky vícenákladů. Starosta pozve p. Kosáčka na příští jednání zastupitelstva.
· Projednána žádost paní Spudichové o udělení výjimky z placení veřejné části kanalizační přípojky, neboť o této povinnosti nebyla informována. Paní Spudichová je vlastníkem nemovitosti, která je obývaná, ale nesplňuje podmínky, aby mohla být zkolaudována a mohlo jí být přiděleno číslo popisné nebo evidenční. Paní Spudichová rovněž platí veškeré poplatky ve Dřevěnici, přesto že zde nemá trvalý pobyt. 
pro:8 (Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír  Militký, Tereza Militká, Ludmila Lukavcová, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec)
proti: 0       

zdržel(a) se: 0
3) VODOJEM

· Zastupitelům předložena ke schválení kupní smlouva na prodej vodojemu na Tužíně s příslušenstvím a prodej pozemků KN 72/3, 108/4, 108/5, 108/8 vše v kat. území Tužín obci Radim u Jičína za částku 2.000.000,- Kč.
pro:8 (Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír  Militký, Tereza Militká, Ludmila Lukavcová, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec)
proti: 0       

zdržel(a) se: 0
4) RŮZNÉ DLE PŘIPOMÍNEK ZASTUPITELŮ OBCE

· Zastupitelům předložena možnost navýšit odměny zastupitelů. Zůstanou nezměněny.
· Obecnímu úřadu adresován dopis paní Berné o úklidu v obci, starosta již odpověděl.
· Na obecní úřad adresována žádost o příspěvek stacionáři ve Frýdku-Místku. Obec platí příspěvek Stacionáři Kamarád v Jičíně, proto nebude platit příspěvek stacionáři, který není z našeho regionu.
· Zastupitelům předloženo stanovisko Stavebního úřadu Městského úřadu v Jičíně a Odboru územního plánování a rozvoje města Městského úřadu v Jičíně k rozdělení pozemku 802/1 a 725/3 a jejich následnému prodeji p. Weigertovi, resp. p. Polákovi. Starosta napíše odvolání k rozhodnutí, vzhledem k tomu, že pozemky jsou několik desítek let zaploceny a tento stav nijak nebrání užívání místních komunikací, ze kterých by měly být odděleny.
· Zastupitelům předložen záměr prodeje pozemku KN 1433 v k.ú. Dřevěnice.
pro:8 (Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír  Militký, Tereza Militká, Ludmila Lukavcová, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec)
proti: 0       

zdržel(a) se: 0
Zapsala: Bc. Barbora Kuželková                         Ověřil: 

Ing. Josef Barochovský    
Aleš Dufek
Usnesení zastupitelstva obce Dřevěnice číslo 1 ze dne 15.1.2014
Obecní zastupitelstvo
Schvaluje:
1) program jednání

Počet hlasů:       pro:8        proti: 0       zdržel(a) se: 0
2) žádost paní Spudichové o prominutí platby za veřejnou část kanalizační přípojky

Počet hlasů:       pro:8        proti: 0       zdržel(a) se: 0
3) kupní smlouvu na prodej vodojemu na Tužíně s příslušenstvím a prodej pozemků KN 72/3, 108/4, 108/5, 108/8 vše v kat. území Tužín obci Radim u Jičína za částku 2.000.000,- Kč
Počet hlasů:       pro:8        proti: 0       zdržel(a) se: 0
4) záměr prodeje pozemku KN 1433 v k.ú. Dřevěnice
  Počet hlasů:       pro:8        proti: 0       zdržel(a) se: 0
Bere na vědomí:
5) Pozvat p. Kosáčka (technický dozor) k projednání vícenákladů kanalizace 
6) Dopis paní Berné a odpověď starosty
7) stanovisko Stavebního úřadu Městského úřadu v Jičíně a Odboru územního plánování a rozvoje města Městského úřadu v Jičíně k rozdělení pozemku 802/1 a 725/3, starosta bude reagovat písemně
Hlasování o usnesení:
Počet hlasů:       pro: 8        proti: 0       zdržel(a) se: 0
Mgr. Dušan Vrabec




Ludmila Lukavcová

       Starosta





    místostarostka

